oViIraX

2920 : Narzedzia do przepychacza VAL 90

Opis

Nry katalogowe

Sprawdzi¢ zgodnos¢ Srednicy narzedzia ze srednica kabla.

Nr kat.:

292011

292014

292015

292016

292021

Oznaczenie Dane techniczne Zastosowanie

Glowica "harpun” Rozpoczynanie przebijania i

przeszkéd
Konhcéwka korkociag Wycigganie réznych )
duzy przedmiotéw

Prowadnica gietka df. 84  Przejscia przez krotkie i ciasne Diugie syfony

cm kolanka
Pitki obrotowe @ 100 Rozdrabnianie gatezi i innych Ciecie, drapanie
mm materiatéw $cianek

Rozdrabnianie gatezi i innych

SN Korzenie
materiatéw

Pitki spiralne @ 75 mm

https://www.virax.com/pl/2920-narzedzia-do-przepychacza-val-90.html

@ spirala
mm

16-19

16-19

16-19

16-19

16-19

kg

0,080

0,170

2,060

0,140

0,180

26.09.2025


https://www.virax.com/pl/2920-narzedzia-do-przepychacza-val-90.html

Nr kat.:

292026

292027

292032

Oznaczenie

Ostrza zabkowane @ 75
mm

Ostrza zagbkowane @ 100
mm

Noze zgbkowane @ 50
mm

Dane techniczne Zastosowanie

Ciecie, drapanie Scianek -

Ciecie, drapanie Scianek -

Ciecie, drapanie Scianek -

https://www.virax.com/pl/2920-narzedzia-do-przepychacza-val-90.html

@ spirala
mm

12,70

12,70

12,70

kg

0,050

0,060

0,110

26.09.2025
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